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Harrastusmahdollisuuksien ja niistä tiedottamisen lisääminen 

Koemme, ettei tiedotus nuorten harrastusmahdollisuuksista tavoita riittävästi itse nuoria. 
Tavoitteena on kuluvalla toimikaudella kehittää harrastuksia koskevaa viestintää, jotta 
mahdollisimman monelle nuorelle olisi mahdollista harrastaa mielekkäästi. Yhteistyötä voi-
simme tehdä Liikuntalaturin, Harrastuslaturin, 4H:n, nuorisotilojen ja kaupungin liikuntapal-
veluiden kanssa. Viestintää koulujen suuntaan teemme Wilman kautta. Pyrimme käyttä-
mään kouluja viestinviejinä liikuntapalveluista nykyistä enemmän hyödyntämällä infonäyt-
töjä ja luokanohjaajan tuokioita. Koetamme myös rohkaista kaupunkia että nuoria nuorilta 
nuorille -harrastustoimintaan. Teemme myös työtä tavanomaisesti kaikissa lautakunnissa 
ja kaupungin työryhmissä, joissa olemme mukana. 

 

Päihdeongelmien vähentäminen 

Haluamme nuorisovaltuustona olla osana laajempaa ehkäisevää päihdetyötä esimerkiksi 
syrjäytymistä ehkäisemällä. Nuorisovaltuustona voisimme tehdä yhteistyötä asiantuntevien 
yhdistysten kanssa. Näitä ovat esimerkiksi Youth Against Drugs ja Riemu Finland. Ko-
emme tukioppilastoiminnan tukemisen tärkeäksi, sillä yhteisöllisyys on tehokas keino päih-
teidenkäytön ehkäisemiseen. Tahdomme myös lisätä paikkoja nuorille olla, jotta nuoret ei-
vät oleskele kauppakeskuksissa. Pyrimme myös luomaan monipuolisempia harrastusmah-
dollisuuksia, jotka nuoria kiinnostavat yhteisöllisyyden luomiseksi ja syrjäytymisen ehkäise-
miseksi. 

 

Paremmat työmahdollisuudet Jyväskylässä 

Kesätöiden saaminen on nuorille jokavuotinen ongelma. Koetetaan kehittää kesätyösete-
leitä niin määrällisesti kuin laadullisesti. Ollaan yhteydessä yrityksiin ja haastetaan ne otta-
maan nuoria töihin kesällä. Viestimme myös koulujen suuntaan kesätöistä ja varsinkin Tu-
tustu työelämään ja tienaa -työjaksoista. Kannustamme myös vapaaehtoistyöhön yhdistyk-
siin ja muihin vastaaviin paikkoihin. Viemme viestiä nuorille erilaisista yleishyödyllisistä 
koulutuksista (EA1, hygieniapassi) sekä avoimen yliopiston kursseista. 

 

Kaupunkistrategia nivoutuu mielekkäästi yhteen kaikkien kärkihankkeiden kanssa. 
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